
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Первомайская средняя школа»  

 Ясногорского района Тульской области 

 

ПРИКАЗ 

             от  19.08.2020  г                                                                    № 82 

«О закреплении отдельных учебных кабинетов за классами» 

   В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами  СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,  

утвержденных  Постановлением главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 30.07.2020 года № 16, в целях 

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции 

приказываю: 

1. Закрепить за каждым классом   отдельный учебный  кабинет, в котором 

дети будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий, 

требующих специального оборудования:  

          - 1 -2 классы – кабинет начальных классов, заведующая кабинетом           

Иванчикова Елена Александровна; 

- 3- 4  классы - кабинет начальных классов, заведующая кабинетом 

Гераскина Светлана Александровна; 

- 5 класс – кабинет французского языка, заведующая кабинетом 

Лыгорева Елена Александровна; 

- 6 класс - кабинет русского языка и литературы, заведующая 

кабинетом Панюшкина Валентина Ивановна; 

- 7 класс – кабинет истории и обществознания, заведующая кабинетом 

Волченкова Валентина Георгиевна; 

- 8 класс – кабинет географии, заведующая кабинетом Хохлова 

Светлана Ивановна; 

- 9 класс – кабине русского языка и литературы, заведующая 

кабинетом Хуснутдинова Лариса Валентиновна; 

- 10 класс – кабинет математики заведующая кабинетом Хохлова 

Мария Александровна . 

2.  Учителям предметникам проводить следующие уроки в 

специализированных кабинетах: 

Технология – учебные мастерские; 

Физическая культура – спортивный зал, спортивная площадка; 



Физика – кабинет физики; 

Химия – кабинет химии; 

Информатика -  кабинет информатики. 

3. Классным руководителям 1 – 10 классов информировать родителей 

(законных представителей),  об особенностях работы ОУ. 

4. Контроль исполнения данного приказа  оставляю за собой. 

 

              Директор                             А.А. Хохлов. 

 

С приказом ознакомлен:  

 

 

 

 

 


